
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

BQL DỰ ÁN ĐTXD CÁC CÔNG TRÌNH 

DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc           

Số:       /QĐ-BQLDDCN Quảng Ngãi, ngày 05 tháng 02 năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu  

Gói thầu Mua sắm tập trung trang thiết bị phục vụ hoạt động cho  

Văn phòng UBND tỉnh; các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,  

Tư pháp, Giao thông vận tải; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh  

và UBND thành phố Quảng Ngãi 

 GIÁM ĐỐC BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC  

CÔNG TRÌNH DÂN DỤNG VÀ CÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định định số 50/2017/QĐ-TTg ngày 30/12/2017 của Thủ 

tướng Chính phủ Quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị; 

Căn cứ Thông tư số 04/2017/TT/BKHĐT ngày 15/11/2017 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Quy định chi tiết về lựa chọn nhà thầu qua hệ thống mạng đấu 

thầu Quốc gia; Thông tư số 05/2020/TT-BKHĐT ngày 30/6/2020 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư Sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 04/2017/TT-

BKHĐT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi 

tiết về lựa chọn nhà thầu qua Hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2256/QĐ-UBND ngày 27/11/2016 và Quyết định số 

1213/ QĐ-UBND ngày 28/6/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc 

ban hành và bổ sung Quy chế tổ chức và hoạt động của Ban quản lý dự án đầu 

tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 203/QĐ-UBND ngày 28/3/2019 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc mua sắm tài sản công theo phương thức tập trung trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 2053/QĐ-UBND ngày 24/12/2020 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu 

Mua sắm tập trung trang thiết bị phục vụ hoạt động cho Văn phòng UBND tỉnh; 

các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Giao thông vận tải; Đài 

phát thanh và Truyền hình tỉnh và UBND thành phố Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-BQLDDCN ngày 05/01/2021 của Giám đốc 

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công nghiệp 

tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT) Gói thầu: Mua 

sắm tập trung trang thiết bị phục vụ hoạt động cho Văn phòng UBND tỉnh; các 



2 

Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Giao thông vận tải; Đài 

Phát thanh và Truyền hình tỉnh và UBND thành phố Quảng Ngãi; 

Trên cơ sở Báo cáo thẩm định số 156 /BCTĐ-BQLDDCN ngày 05 /02/2021 

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công 

nghiệp tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu 

gói thầu Mua sắm tập trung trang thiết bị phục vụ hoạt động cho Văn phòng 

UBND tỉnh; các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Giao thông 

vận tải; Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh và UBND thành phố Quảng Ngãi; 

Kết quả thương thảo hợp đồng ngày 04/02/2021; 

Xét đề nghị của Phòng Kỹ thuật - Thẩm định. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu đối với gói thầu Mua sắm tập 

trung trang thiết bị phục vụ hoạt động cho Văn phòng UBND tỉnh; các Sở: Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tư pháp, Giao thông vận tải; Đài Phát thanh và 

Truyền hình tỉnh và UBND thành phố Quảng Ngãi, với các nội dung như sau: 

1. Tên đơn vị trúng thầu: Liên danh Hưng Thịnh - Thiên Lộc - Tiến Mạnh.  

Địa chỉ: 175 Hùng Vương, P. Trần Phú, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

2. Giá trị trúng thầu: 2.042.550.000 đồng (Bằng chữ: Hai tỷ, không trăm 

bốn mươi hai triệu, năm trăm năm mươi nghìn đồng). Giá trên đã bao gồm tất cả 

các loại thuế, phí, chi phí bốc xếp, vận chuyển, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, bảo 

hành và một số chi phí khác có liên quan theo quy định. 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 45 ngày kể từ ngày ký hợp 

đồng. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này, Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các 

công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Quảng Ngãi và Liên danh Hưng Thịnh 

- Thiên Lộc - Tiến Mạnh tiến hành ký kết hợp đồng theo đúng các yêu cầu của 

hồ sơ mời thầu, các cam kết nêu trong hồ sơ dự thầu và các quy định hiện hành 

của nhà nước. 

Điều 3. Văn phòng, các phòng: Kế hoạch - Tổng hợp, Kỹ thuật - Thẩm 

định, Tài chính - Kế toán thuộc Ban Quản lý dự án; Giám đốc Doanh nghiệp tư 

nhân Trung Tâm Thương Mại Dịch Vụ và Công Nghệ Thông Tin Hưng Thịnh, 

Giám đốc Công ty TNHH tin học Tiến Mạnh, Giám đốc Công ty TNHH Phát 

triển công nghệ Thiên Lộc và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước tỉnh; 

- Các đơn vị mua sắm; 

- PGĐ Ban (V.T.T); 

- Đăng tải Cổng Thông tin Điện tử tỉnh; 

- Lưu: VT.  

KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 
Võ Thành Trung 



3 

 

 


		2021-02-05T10:50:03+0700


		2021-02-05T10:52:19+0700


		2021-02-05T10:52:19+0700




